07 de julho de 2003, às 10 horas. Adv - Conceição Rodrigues Batista, Alci da Rocha. 

00242 - 01003059441-9 
Autor: Jaeder Natal Ribeiro, Réu: Amazônia Celular S/A => FINAL DE SENTENÇA: (...) Pelo exposto, julgo procedente o pedido para 
condenar a ré ao pagamento de R$ 3.910,02 (três mil novecentos e dez reais e dois centavos) e para, confirmando a decisão de 
antecipação de tutela, condenar a ré a restabelecer o funcionamento da linha de telefone celular do autor. Condeno ainda a ré ao 
pagamento de multa de R$ 800,00 (oitocentos reais) pelo atraso no cumprimento da decisão liminar.